
MEETING DE L AA GRAVELINES

100m / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1       Vent : +1.3
1 DUBOIS Axelle 1303557 JUF /96 62 NPC 13''31 R2 822

2 BOUFFART Camille 1462324 CAF /99 62 NPC 13''62 R3 777

3 1664973 CAF /99 59 NPC 14''20 R6 697

4 1475404 CAF /99 59 NPC 14''67 D2 634

100m / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 2       Vent : +0.5
1 1178793 JUF /97 59 NPC 13''71 R4 765

2 1704162 CAF /99 59 NPC 14''19 R6 698

3 SCHUTT Marie 1510943 CAF /99 59 NPC 14''39 D1 671

4 1708749 CAF /98 59 NPC 14''94 D2 600

100m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1       Vent : +0.4
1 LEGROS Benjamin 1238507 ESM /95 62 NPC 10''94 N4 936

2 DENIS Alexandre 1290585 ESM /94 62 NPC 11''25 IR2 850

3 DEPRIESTER Louis 1007840 ESM /94 59 NPC 11''54 IR4 773

4 126896 VEM /72 59 NPC 11''62 R1 752

5 VANWEST Adrien (Bel) 1708769 CAM /98 59 NPC 11''79 R2 709

6 JUBERT Michel 824239 VEM /73 59 NPC 12''65 D2 512

100m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 2       Vent : -0.7
1 HAUW Amaury 1406508 CAM /99 59 NPC 11''95 R3 670

2 LE BARBIER Romain 1741835 CAM /99 59 NPC 12''32 R5 584

3 MONTHUIT Guillaume 1252535 ESM /95 59 NPC 12''35 R6 577

4 MILLIOZ Pierrick 995001 SEM /83 12''36 R6 575

5 MENARD Martin 1466844 JUM /97 59 NPC 12''63 D2 516

6 1558079 CAM /98 59 NPC 12''69 D2 503

100m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 3       Vent : +0.0
1 ABOUDOU Fouhoul 1737716 JUM /97 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 12''28 R5 593

2 PEUTEVYNCK Jerome 1143792 JUM /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 12''54 D1 535

3 LUYSSEN Nicolas 1562971 JUM /96 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 12''71 D2 499

4 SMAL Martin 1531461 CAM /99 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq 59 NPC 12''78 D3 485

5 VAN TROYS Joel 294590 VEM /64 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq 59 NPC 13''56 D6 337

DRILA Kevin 1196725 CAM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC NP

200m / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1       Vent : +0.0
1 DUBOIS Axelle 1303557 JUF /96 62 NPC 27''56 R1 820

2 BOUVART Audrey 1303597 ESF /95 62 NPC 27''90 R2 799

3 1178793 JUF /97 59 NPC 28''19 R2 780

4 1566042 CAF /99 59 NPC 28''75 R4 745

5 1475404 CAF /99 59 NPC 31''10 D2 608

6 RATHE Caroline 1572636 ESF /94 59 NPC 32''69 D4 523

200m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1       Vent : +0.0
1 DENIS Alexandre 1290585 ESM /94 62 NPC 22''14 N4 921

2 126896 VEM /72 59 NPC 23''66 R1 730

3 THOMAS Augustin 1620091 JUM /96 62 NPC 24''20 R3 668

4 1366008 ESM /95 59 NPC 24''84 R4 597

5 JUBERT Michel 824239 VEM /73 59 NPC 27''09 D5 380

MENARD Martin 1466844 JUM /97 59 NPC NP

Gravelines (Stade Du Moulin)  le 16 mai 2015

Rca - S/l Stade Longuenessois

As Marck

DE SOUSA Lea Lambersart Athletisme

BUYS Leonie Elan 59 - S/l Us Dunkerque

DOUIKI Ilham Olympique Grande-synthe Athle

AHMED Yanna Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

BAILLEUL Mandy Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Artois Athletisme*

Rca - S/l Stade Longuenessois

Olympique Grande-synthe Athle

DALLE DALLE Delor Alexandr Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Lambersart Athletisme

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

LEMESLE Kelian Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Rca - S/l Stade Longuenessois

Stade Olympique Calais Athleti

DOUIKI Ilham Olympique Grande-synthe Athle

DAMBRY Noemie Elan 59 - S/l Us Dunkerque

BUYS Leonie Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Rca - S/l Stade Longuenessois

DALLE DALLE Delor Alexandr Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Rca - S/l Stade Longuenessois

BOUCETTA Anass Olympique Grande-synthe Athle

Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Elan 59 - S/l Us Dunkerque



200m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 2       Vent : +0.0
1 PLADYS Quentin 1344151 CAM /99 59 NPC 24''70 R4 612

2 GROS Jordan 1710148 JUM /97 59 NPC 25''16 R6 563

3 1143792 JUM /96 59 NPC 25''67 D1 512

4 COUSTER Yann 1224302 CAM /98 59 NPC 25''82 D2 497

DRILA Kevin 1196725 CAM /99 59 NPC NP

200m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 3       Vent : +0.0
1 HAUW Amaury 1406508 CAM /99 59 NPC 24''86 R5 595

2 MONTHUIT Guillaume 1252535 ESM /95 59 NPC 25''70 D1 509

3 LUYSSEN Nicolas 1562971 JUM /96 59 NPC 26''19 D3 461

4 294590 VEM /64 59 NPC 27''15 D5 375

800m / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1
1 DAMBRY Flavie 1105031 JUF /97 59 NPC 2'20''98 IR2 811

2 DENIS Gwendoline 132192 SEF /92 62 NPC 2'22''40 IR2 790

3 EBEL Marianne 1485518 CAF /98 59 NPC 2'34''79 R3 618

4 1284547 JUF /96 59 NPC 2'35''77 R3 606

5 1148318 CAF /98 59 NPC 2'49''24 D2 445

6 THEETEN Isabelle 1466740 VEF /70 59 NPC 2'50''22 D3 434

7 JACOB Anne 1475417 VEF /70 59 NPC 2'53''44 D4 400

8 1343666 CAF /99 59 NPC 2'55''65 D4 377

9 DAUCHY Margaux 1247399 JUF /97 59 NPC 2'58''69 D5 347

10 ENGRAND Isabelle 1213071 VEF /71 59 NPC 3'04''24 D7 295

1318925 CAF /98 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 59 NPC NP

1 500m / TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1
1 BASTOEN Valentin 1350607 JUM /97 59 NPC 3'58''38 IR1 874

2 1466838 JUM /97 59 NPC 3'58''91 IR1 867

3 CABAYE Nicolas 1462715 CAM /98 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 59 NPC 4'18''04 R1 655

4 924842 SEM /82 59 NPC 4'18''33 R1 652

5 GROS Jordan 1710148 JUM /97 59 NPC 4'22''17 R2 613

6 FASQUEL Kevin 455839 SEM /81 4'22''41 R2 611

7 COUSTER Yann 1224302 CAM /98 59 NPC 4'22''67 R2 608

8 DEFACHELLES Florian 153197 CAM /98 62 NPC 4'30''99 R4 528

9 388688 SEM /85 59 NPC 4'33''72 R4 503

10 1638043 ESM /95 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 59 NPC 4'34''09 R5 500

11 DAMBRY David 1083413 VEM /72 59 NPC 4'34''30 R5 498

12 DEU Guillaume 1610010 SEM /87 59 NPC 4'35''60 R5 486

13 BILQUEZ Nicolas 1539393 CAM /99 59 NPC 4'35''91 R5 483

1566051 CAM /98 59 NPC AB

Hauteur/TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1
1 PLADYS Quentin 1344151 CAM /99 59 NPC 1m92 IR2 793

2 713525 SEM /90 59 NPC 1m65 R6 538

3 MONTHUIT Guillaume 1252535 ESM /95 59 NPC 1m50 D3 399

4 DRILA Kevin 1196725 CAM /99 59 NPC 1m30 D7 216

LAMIRAND Pierre 1018057 JUM /97 59 NPC NP

Longueur / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1
1 BOUVART Audrey 1303597 ESF /95 62 NPC 5m15 (+0.0) IR4 771

2 SCHUTT Marie 1510943 CAF /99 59 NPC 4m29 (+0.9) D2 575

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Olympique Grande-synthe Athle

PEUTEVYNCK Jerome Olympique Grande-synthe Athle

Olympique Grande-synthe Athle

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Olympique Grande-synthe Athle

VAN TROYS Joel Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

La Patriote Cross De Guines

Lambersart Athletisme

BRAME Lison Elan 59 - S/l Us Dunkerque

DHONDT Heloise Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

BILE Eva Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

WEYRICH Beatrice

Olympique Grande-synthe Athle

CHARIK Abderrazak Elan 59 - S/l Us Dunkerque

THERY Aurelien Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Olympique Grande-synthe Athle

Olympique Grande-synthe Athle

La Patriote Cross De Guines

CROGUENNEC Jerome Elan 59 - S/l Us Dunkerque

FEDJKHI Zahar

Lille Ma - S/l Asptt Lille Metropole

Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

LENIEPT Denauvan Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

VERSTRAET Etienne Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Stade Olympique Calais Athleti

Elan 59 - S/l Us Dunkerque



3 AHMED Emma 1704156 CAF /99 59 NPC 4m22 (+0.0) D2 559

4 RATHE Caroline 1572636 ESF /94 59 NPC 4m22 (+0.1) D2 559

5 1704162 CAF /99 59 NPC 4m21 (+0.4) D2 557

6 1708749 CAF /98 59 NPC 3m80 (+0.0) D4 465

1 BOUFFART Camille 1462324 CAF /99 62 NPC 12m24 IR3 679

2 1148318 CAF /98 59 NPC 7m25 D5 372

2 1223317 JUF /97 62 NPC 9m61 R2 517

1 DEPRINCE Fabien 778725 SEM /81 59 NPC 14m07 IR1 764

2 177755 SEM /92 59 NPC 11m68 R2 622

3 MOREL Benjamin 196623 SEM /89 59 NPC 8m22 D2 416

1 1223317 JUF /97 62 NPC 23m97 D2 371

2 SCHUTT Marie 1510943 CAF /99 59 NPC 23m42 D2 361

3 1704162 CAF /99 59 NPC 14m14 D7 190

4 AHMED Emma 1704156 CAF /99 59 NPC m20

1 BILQUEZ Nicolas 1539393 CAM /99 59 NPC 22m37 D6 345

2 DRILA Kevin 1196725 CAM /99 59 NPC 16m37 D8 234

1 DEPRINCE Fabien 778725 SEM /81 59 NPC 32m71 R5 538

2 177755 SEM /92 59 NPC 29m85 R6 485

3 1189575 SEM /86 62 NPC 19m79 D5 298

4 MONTHUIT Guillaume 1252535 ESM /95 59 NPC 19m03 D5 284

5 MOREL Benjamin 196623 SEM /89 59 NPC 17m75 D6 260

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

AHMED Yanna Elan 59 - S/l Us Dunkerque

BAILLEUL Mandy Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Poids (3 Kg)/CAF (16/05/2015)     Finale  directe 1
As Marck

DHONDT Heloise Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Poids (4 Kg) / TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1
GOSLIN Emeline As Marck

Poids (7 Kg)/TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1
Clll Armentieres

BLONDEL Loic Clll Armentieres

Clll Armentieres

Disque (1.0 Kg)/TCF (16/05/2015)     Finale  directe 1
GOSLIN Emeline As Marck

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

AHMED Yanna Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Elan 59 - S/l Us Dunkerque

Disque (1.5 Kg)/CAM (16/05/2015)     Finale  directe 1
Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Disque (2.0 Kg)/TCM (16/05/2015)     Finale  directe 1
Clll Armentieres

BLONDEL Loic Clll Armentieres

COORNAERT Sebastien As Marck

Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme

Clll Armentieres
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